Zubehor K

Accessories
Accessoires

Seite
Leitungstramel HBM 30 +HBM 30 SP K1
U Cable drum
Tambour de cé@ble électrique
leitungstramel HEM 31 +HBM 31 SP K5
Cable drum
Tambour de céble électrique
K9

Windshield wipers
Systéme essule-glace

K 10
Windshield washer

Systéme lave-glace

Elektronische Ausladungsanzeige K 11
Electronic radius indicator
Indicateur de portée électronique

o/ Hilfskran K 13
Breakdown crane
Grue de secours

Seilrolle K 15
Rope pulley
Poulie de c8ble

Klimatisierung S 1 + § 2 K 16

Air conditioning
Conditiomnement d'air

WindmefRanlage K 17
Wind measuring system

Systame de mesure du vent



-K 1 -

Leitungstramel
Cable drum/Tambour de cdble électrique

U

HBM 30 + HBM 30 Sp



Leitungstrammel

- K 2 -

Cable drum/Tambour de céble électrique

Bestell-Nr, : 6161 110 01
order no. 6161 100 01

no. de cam.

bestehend aus:
consist. of
canpose de

Teil-Nr. Bestell-Nr,
part no. order no,

piéce no. no. de cam.

1

10

11

Zeichn,.-Nr. : HBM 30
drawing no. HEM 30 Sp

plan no.
Teilbenenmmg Anz,
designation qty.
désignation nbre

Tramelkdrper
0 500 x 0 900 x 590

drum body/tambour
Befestigungskonsole 1
(Schleifringseite)

mounting bracket

(slip ring side)/

cansole de fixation

(c6té de bague collectrice)
Befestigungskonsole 1
(Antriebsseite)

mounting bracket (gear side)/

ccnsole de fixation

(coté d'entrainement) .
Megnetkupplung Type 1,8 kpl. 1

magnetic clutch/

enmbrayage magnétique

Drehstraomotor 71 L, BS, 0,37 kW 1
380 V, 50 Hz

threephase motor/
thriphasé

teur électrique

Stirnradgetr:l.ebe Gr.l F/BS 1

spur gear/

réducteur a engrenage droit
Kettenradscheibe 5/8 x 3/8" 1
z2=13

chain wheel washer/

rondelle de pignon de chafne
Rollenkette 5/8 x 3/8" (Antrieb) 1
L=2,0m

roller chain (drive)/

chaine 3 rouleaux (entrafnement)
Kettenradscheibe 5/8 x 3/8" 1
z2=35.

chain wheel washer/

rondelle de pignon de chaine

0 370x150 1
slip ring covering cap/
capot du bague collectrice

Zeichn.-Nr,
drawing no.
plan no.

03 51 003 01

12 04 030 01

12 04 029 01

SK 837

07 60 005 01

12 02 017

oY,



o4
%
B

part no. order no. designation .
) no. no. de camm. désignation nbre plan no.

12 Pg-Verschraubung Pg 42 1

13 Blrstenhalter Exrde 150 Amp. 1
brush holder (earth)/
porte-balai (terre)

Blrstenhalter Fhase 150 Amp. 3
brush holder (phase)/

14 Zugentlastungsschelle 1 03 04 003 00

dispositif d'arrét de traction

15 Pg-Verschraubung Pg 42 1
Pg threaded unicn/
raccord de traversée

16 Welle 1 03 08 014 00
shaft/arbre
17 Schleifring Exrde 150 Arp. 1 41 12 008 00

slipring (earth)/
bague collectrice (terre)
Schleifring Phase 150 Amp. 3 41 12 007 00
slipring (phase)/
bague collectrice (phase)
18 Rnddichtungsgummi & = 12 mm
rutber sealing ring/
joint amnulaire en caocutchouc
19 Schleifringgehfiusehaube 0 370x105 1 12 02 015 01
slipring housing cap/
capot de carter de bague

| ot

collectrice

20 Rollenkette 5/8 x 3/8" (Sp) 1

L=1,Tm

roller chain/chaine A rouleaux

21

22

23 6162 072 01 Laufschlitten (Sp) 1 03 11 000 01
carriage/navette

24 Rollenjoch (Sp) 1 03 55 005 00
roller yoke/ensenble a galets

25 Kettenschutz 1 12 05 026 00
chain guard/garde-chaine

26 Ricklaufsperre kpl. 1 07 07 048 01
one-way ratchet/
dispositif anti-retour

27 Stiftschraube M 6x15 1
stud bolt/boulon fileté

28 6162 016 01 Spulvorrichtungsfinger (Sp) 1 03 10 001 00
finger/doigt

29 Kett%radmbe 5/8 x 3/8" (Sp) 1

z =

chain wheel hub/
moyeu de pignon de chaine



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
40

41

42
43

44

45

46

Bestell-Nr,
order no.
no. de cam.

7451 208 01

7451 210 01

- K 4 -

Teilbenenmmng Anz,
Gesignation aty.
désignation nbre

Kettggradscheibe 5/8 x 3/8" (sp) 1
zZ=
chain wheel washer/
rondelle de pignon de chaine

Rillenkugellager 1
0 40 x 0 68 x 115 DIN 6008
grooved ball bearing/
roulement rainuré a billes
1

Rillenkugellager
050x080x 16 DIN 6010

grooved ball bearing/
roulement raimré a billes

ball bearing flange/

bride du roulement & billes
Kugellagerflansch 1

ball bearing flange/

bride du roulement a billes

guarde-chaine

r{bts:orsctmtzschalter M 611/612 1

,6 Amp. :

nmotor protection switch/

disjoncteur de protection
Sicherungskasten 3 x 25 Anp. 1
mit Sicherung 3 x 10 Amp.

cutout box with fuse/

caupe-circuit blindé

avec fusible

Schutzrohr 1
protective tube/tuyan de garde

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

03 07

03 07

03 07

03 07

03 10

03 53
03 07

12 07

03 08

03 08 024 00

020 00

021 00

022 00

023 00

000 00

002
014 00

001 00

032 00

oy



-K 5 -

Leitungstrammel
Cable drum/Tambour de cdble électrique

o/
19) (8
'77
%
= @
P '
. ! 17
1@ @|F
O
. ; f
v -
—=g
%
=l
=)
g _

HBM 31 + HBM 31 Sp



Leitungstrammel

- K6 -

Cable drum/Tambour de cé&ble électrique

Bestell-Nr. : 6161 111 01
order no. 6161 101 01

no. de cam,.

bestehend aus:
consist. of
campose de

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmng

part no. order no.

piéce no. no. de-cam. désignation

1

10

11

Zeichn.-Nr. : HBM 31

drawing no. HEM 31 Sp
plan no.

designation

- FRE

Trammelkdrper '
0 600 x 0 1000 x 590

drum body/corps de tambour
Befestigungskonsole
(Schleifringseite)

mounting bracket

(slip ring side)/

console de fixation

(& cbté de bague collectrice)
Befestigungskonscle 1
(Antriebsseite) _

mounting bracket (gear side)/

console de fixation

(& cbté d'entrainement)
Magnetkupplung Type 1,8 kpl. 1

magnetic clutch/

|

Drehstramotor 71 L, B5, 0,37 XW 1
380 V, 50 Hz

threephase motor/

moteur électrique thriphasé
Stirmradgetriebe Gr.1 F/BS 1

spur gear/

réducteur a engrenage droit
Kettenradscheibe 5/8 x 3/8" 1
z=13

chain wheel washer/

rondelle de pignon de chaine
Rollenkette 5/8 x 3/8" (Antrieb) 1
L=20m

(

Kettenradscheibe 5/8 x 3/8" 1
2=35" :

chain wheel washer/

randelle @e pignon de chaine
Schleifringabdeckhaube 0 370x150 1

slip ring covering cap/

capot du bague collectrice

Zeichn,-Nr.

drawing no.
plan no.

03 51 002 01

12 04 030 01

12 04 029 01

SK 837

07 60 005 01

12 02 017



-K 7 -

y part no. order no. designation qty. drawing no.
Up:l.éce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
12 Pg-Verschraubung Pg 48 1

Pg threaded union/
raccord de traversée
13 Blrstenhalter Erde 220 Amp. 1
brush holder (earth)/
porte-balal (terre)
Blrstenhalter Phase 220 Amp.
brush holder (phase)/

14 Zugentlastungsschelle 1 03 04 003 00

w

16 Welle 1 03 08 014 00
shaft/arbre
v 17 Schleifring Erde 220 Amp. 1 41 12 008 00

slipring (earth)/
bague collectrice (terre)
Schleifring Fhase 220 Amp. 3 41 12 007 00
slipring (phase)/
bague collectrice (phase)
18 Runddichtungsgummi 4 = 12 1
rubber sealing ring/
joint anmulaire en caoutchouc

-19 Schleifringgehdusehaube 0 370x105 1 12 02 015 01
slipring housing cap/
capot de carter de bague
collectrice
20 Eollgm;ette 5/8 x 3/8" (Sp) 1
= ¢ m
21 roller chain/chaine & rouleaux
22
o/ 23 6162 072 01 Laufschlitten (Sp) 1 03 11 000 01
carriage/navette
24 Rollenjoch (Sp) . 1 03 55 005 00
roller yoke/ensemble & gale
25 Kettenschutz 1 12 05 026 00
chain guard/garde—chaine
26 Ricklaufsperre kpl. 1 07 07 048 02
ane—way ratchet/
dispositif anti-retour
27 Stiftschraube M 6x15 1
stud bolt/boulen fileté
28 6162 016 01 Spulvorrichtungsfinger (Sp) 1 03 10 001 00
finger/doigt
29 Kettggra.dnabe 5/8 x 3/8" (Sp) 1
2=

chain wheel hub/
moyveu de pignon de chaine



- K 8 -

part no. order no. designation Qty. drawing no. ﬁ r
pléce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
30 Kettenradscheibe 5/8 x 3/8" (Sp) 1
z=20

chain wheel washer/
rondelle de pignon de chafne

31 7451 208 01 Rillenkugellager 1
040 x 0 68 x 15 DIN 6008
grooved ball bearing/
roulement rainmuré a billes
32 7451 210 01 Rillenkugellager 1

050 x080x 16 DIN 6010
grooved ball bearing/
roulement raimiré a billes
33 Kugellagerflansch 1 03 07 020 00
ball bearing flange/
bride du roulement a billes

34 Kugellagerflansch 1 03 07 021 00
ball bearing flange/ )
bride du roulement a billes

35 Kugellagerflansch 1 03 07 022 00

36 Kugellagerflansch 1 03 07 023 00
ball bearing flange/
bride du roulement a billes
37 Schleifringtrager 1 03 10 000 00
slipring carrier/ .
support e bague collectrice -
38 Klemmschuh 220 A 4
Links-Ausfihrung
clamp plate left execution/
patin de serrage
exécution gauge

39 kpl. 1 03 53 002
tension ring/armean tendeur
40 - Kettenradflansch 1 03 07 014 00 -
chain wheel flange/ m
bride de pignon de chaine '
41 Kettenradflansch 1 12 07 001 00
chain wheel flange/
bride de pignon de chaine
42
43 Kettanschutzbolzen 3 03 08 032 00
chain guard pin/
boulon Ge garde—chaine
44 . Motorschutzschalter M 611/612 1
1,6 anp. '

motor protection switch/

disjoncteur de protection
45 Sicherungskasten 3 x 25 Anp. 1

mit Sicherung 3 x 10 Amp.

cutout box with fuse/

coupe—circuit blings

avec fusible N
46 Schutzrohr 03 08 024 00 (ﬁ

protective tube/tuyau e garde

=t

P
v



-K 9 -

Windshield wippers/Systéme essuie—glace

Zeichn.-Nr.

plan no.

O/
Bestell-Nr. : 9750 087 01 Zeichn.-Nr. : ELZ 001 WF 001 - 000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr, Bestell-Nr. Tellbenenmmg Anz,
part no. order no. designation qty.
plece no. no. de camm. désignation nbre
101 6917 003 01 Netzgerit 1
power pack/
bloc d'alimentation
103 6917 058 01 Wischarm 455 mm 1
U wiper axm/
bras de monture d'essuie—glace
105 6917 057 01 Wischerblatt 600 mm 1
wiper blade/
raclette s'essuie—glace
106 6917 162 01 Befestigungsteile 1
. fir wischermotor
clamps comnection
for wiper motor/
pieces d'attache
pour moteur d'essuie-glace
107 6917 056 01 Wischermotor 1
wiper motor/
moteur d'essuie—glace
108 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5 10 m 1lg. 1
flex cable/ligne flexible
109 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5 2mlg. 1
flex cable/ligne flexible
, 110 6060 022 01 Wippschalter 1
U/ rocker switch/
cammtateur a bascule
*111 9750 082 01 1

windshield washer/
systame lave-glace

ELZ00OWF003-000



- K 10 -

Windshield washer/Systéme lave-glace )
Bestell-Nr. : 9750 082 01 Zeichn.-Nr. : ELZ 000 WF 003 - 000
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
101 6917 052 01 BehAlter Typ WRB 102488 1
' mit Halter
receptacle with support/ -
reservoir avec support ()
102 6917 053 01 Fuppurpe Typ WPF 103213 1 ‘
foot pump/pampe A pied
103 6917 051 01 Einzeld(ise Typ WRD 100078 2
single nozzle/
gicleur individuel
104 6917 050 01 Ventil T-Stlick Typ WRF 100043 1
valve T-piece/soupape piéce en T
105 6917 054 01 Verteiler T-Stlck Typ WRD 199855 1
distributor T-piece/ '
' distributeur pidce en T
106 6917 049 01 PWVC-Schlauch S m 1lg 1
- PARC hose/flexible en PVC
107 9750 083 01 Halterung 1 ELZ000OWF003-107
mounting/fixation

Y



-K11 -

‘Elektronische Ausladungsanzei
Electronic radius indicator/

U Indicateur de portée electronique

Bestell-Nr. : 9750 480 01 Zeichn.-Nr. : ELZ 005 AF 001 - 000
order no. ‘ drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
capose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbénenmung Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qaty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
101 9756 706 01 Ausladungsanzeige 1 SRa 4014-1430
radius indicator/ ~2430
: indicateur de portée , -6193
), 103 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5 9,0 m 1g. 1
flexible cable/ligne flexible
111 6002 573 01 Steuerleitung 4x0,25 13 m 1g. 1
trip line/ligne pilote .
112 6056 081 01 Steckgehduse 1 Nr. 09 15 000 0421
pluf housing/carter a fiches
113 6056 083 01 Steckdoseneinsatz 1 Nr. 09 15 007 3121
plug socket insert/ .
insert prise de courant
114 6056 129 01 Kontaktbuchse 0,37 S5 Nr. 09 15 000 6204
cantact bush/douille A contact
115 6056 086 01 Verschraubung PG1l 1 Nr. 09.00 000 5113
threaded union/vissage
116 6056 080 01 Einschraubgehfuse 1 Nr. 09.15 000 0122
, - screwed housing/carter visse
117 6056 082 01 Steckeinsatz 1 Nr. 09 15 007 3021
pPlug inser/fiche-insert
118 6056 130 01 Kontaktstift 0,37 S Nr. 09 15 000 6104
contact pin/fiche de contact
U 119 6056 059 01 schraubkappe 1 Nr. 09 15 000 5401
screw cap/bouchon fileté
120 6002 573 01 Steuerleitung 4x0,25 10 m 1g. 1l
trip line/ligne pilote
121 6351 050 01 Potenticmeter Typ 371 1
potentiameter/potenticmetre
122 6022 007 01 Kabelabzweigdose D 0404 1
cplice box/boite de derivation
130 6915 021 01 Mikrofon~-Schwanenhals 1
swarneck microphone/
microphone sur flexible
140 6071 169 01 Haloflex-Breitstrahler 1

Haloflex-broad beam lamp/
luminaire extensif Haloflex



-K1112 -

Hilfskran
Breakdown crane/Grue de secours
17 .
16 8
73 ,
17 13
" 15
8

/hUIOi\l
&

Tt Y Yy

/ /T

1 3 19

| oy,

C 040.014 - 782.000



o/

04.92

Zeichn,Nr.,

drawing no.

plan no.
C032.015-782.111
C032.015-782.112

C038.001-782.113

Ser06.20AS40-00
BOL IN 17-09.13

BOL IN 16-37.13

C038.001-782.131
C036.001-782.131

BOL LN 17-06.26

BOL IN 17-06.12

C038.001-782.141
C038.001-782.142

-K13 -
Hilfskran
Breakdown crane/Grue de secours
Bestell-Nr. : 9577 716 01 Zeichn.-Nr. : C 040.014 - 782.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus: .
consist. of
campose de
part no. order no. designation aty.
piéce no. no. de camm. désignation nbre
1 9541 742 01 Trager 1
carrier/support
2 9541 743 01 1
carrier/support
3 9549 706 01 9
perforated plate/tole perforee
4 4065 131 01 Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 36
bolt/vis
5 4115 048 01 Mutter M 12 DIN 934-10 36
nut/écrou
6 4203 003 01 Scheibe 14 DIN 434 32
washer/rondelle
7 4239 017 01 Sicherungsscheibe VS 12 36
spring washer/rondelle grower
*8 9910 054 01 2
rope pulley/poulie de céble
9 9720 508 01 Bolzen Form 200 3
pin/axe
10 4330 090 01 sSplint 8x56 DIN 94 6
cotter pin/goupille fendue
11 9710 548 01 Bolzen Form 200 4
pin/axe
12 4330 050 01 Splint 4x25 DIN 94 8
cotter pin/goupille fendue
13 9549 707 01 lasche 1
butt strap/couvre-joint
14 9542 006 01 1
suspensicn strut/tirant
ée haubanage
15 9720 211 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe
16 9720 202 01 Bolzen Form 200 2
pin/axe
17 4330 078 01 Splint 6,3x50 DIN 94 4
cotter pin/goupille fendue
18 9549 708 01 Drehsadule 1
slewing column/col tournante ‘
19 9549 711 01 Drehsadule 1
slewing column/col tournante
20 9549 712 01 . 1l

Drehsdulenkdrper
slewing colum/
corps de colomne tournante

C038.001~-782.143



Teil-Nr.

part no.
piédce no.

21
22
23
24
25
26
*27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

(X3

Bestell-Nr.
order no.

no. de camn.

9549 716 01
9710 113 01
4331 009 01
4200 039 01
9549 718 01
9549 724 01
9910 054 01
9720 505 01
4330 090 01
9974 943 01
4330 050 01
9975 398 01
4331 009 01
4200 039 01
9577 718 01
4066 049 01
4115 057 01
4200 131 01

-K14: -

spring plug/goupille A ressort

Scheibe 50 DIN 125-St
washer/rondelle

Topf
can/pot

Kremsaule

crane colum/colonne de grue

rope pulley/poulie de cable

Bolzen Form 200 :
Splint 8x56 DIN 94

cotter pin/goupille fendue

Bolzen Formm 200
pin/axe
Splint 4x25 DIN 94

cotter pin/goupille fendue

Bolzen Form 200
pin/axe =

spring plug/goupille & ressort

Scheibe 50 DIN 125-St
washer/rcndelle

Konsole
bracket/console

Schraube M 30x100 DIN 933-10.9

bolt/vis
Mitter M 30 DIN 934-10
nut/écrou T3
Scheibe 31
washer/rondelle

-

Anz.

aty.
nbre

-

[ [ = 0o W "> N - LS N N N ol [ > N

12

Zeichn.-Nr.

drawing no. ;T

plan no. Y
C038.001-782.144

BOL IN 17-11.34

C038.001-782.211
C038.001-782.212
Ser06.20AS40-00
BOL LN 17-09.24

m‘»

BOL LN 16-37.59

BOL LN 17-11.56

C040.014-782.311

Liebherr-Norm 30/17
Ausg, 10/91
LN75-C45

v -

ot

o),



Seilrolle |
Rope pulley/Poulie de cble /
o/ v
AT 1
3 G "
/
; ) '\'!:\2 iz “
= 4
. h g % :',:'- »,
W/ ; .
S
I
Bestell-Nr. : 9910 054 01 Zeichn.-Nr. : Ser 06.20 AS 40-00
order no, - .~ drawing no. :
no. de camm, plan no.
a bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. oxrder no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 9910 055 01 Seilrolle 1 Ser06.20As40-01
rope pulley/poulie de céble
2 9910 056 01 Distanzscheibe 2 Ser06.20as40-02
distance washer/
rondelle d'écartement
3 7451 288 01 Lager DIN 625 Nr.6008-2RS 2
bearing/palier
4 4281 021 01 Sicherungsring 68x2,5 DIN 472 2

locking ring/circlip intérieur



- K16 -

Kliimatisierung S1 + S2
Air conditioning
Conditionnement d'air

Bestell-Nr. : 9750 000 01 Zeichn.-Nr. : ELZ 000 KS 001-000
order no. . drawing no.
no. de comn, plan no.

bestehend aus:
consist., of

canmpose e
part no. ""drder no. ..  designation e qaty. drawing no.
piéce no. no. de cam.: désignation j nbre plan no.

990 9940 604 01 Ausblasstutzen 2 SRA 4000-0057
blow-out comectdng plece/
bouche de la sortie "
991 6151 006 01 Stabte:peratln'regler 2
-« temperature . regulator} :
) ‘thenroregqlateuz:, -3
992 . 6260 062 01 Normalgeblése 110V 50Hz 2
. .- standard fan/ -... -
soufflante normaler:. .
993 6003 510 01 Flexleitung 3x1, sxzoqeo - 1
flexible cable/ligne flexible
995 6380 345 01 Schild klimatisiert ,, 2
plate conditicoped/
plaque conditionné ., ‘~_. .
999 6153 000 01 Kleinheizer 220V-400W : 2
small heater/. 3
petit apareil de chauﬁfage



Windmefanlage
oy Wind measuring system/
Systéme de mesure du vent

W
Bestell-Nr. : 9750 260 01 - Zeichn,-Nr. : ELZ 011 AF 001 - 000
order no. drawing no.
no. de ccamm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. “ - anz> Zeichn.-Nr.’
part no. order no. designation X qty.  drawing no. | ,1
piéce no. no. de camm. désignation *  nbre
101 6914 023 01 Windgesdm.ndigkei o 1 - )
Nr.4.3303.22.001
I mit Kupplungsdose, G ore s
u mit verstirkter Beizung 24/35w ‘
wind sensor-with ‘coupler” éqcket
with strmger heat.mg/ ’
s capteuritu Yvent avec prisd ¥
femelle avec chauffage plus fort
102 1582 189 01 Rohr 48,3x3, 6:21500 : 1
) mmmmn&wm > "
«._.l R
103 6914 024 01 Vﬂrﬂaamgerat “220V 50/60Hz 1
Nr.4. 3242 01.000 -
wind warning tem/anénmétrg
104 6914 025 01 Netzgerat 220V “{50/60Hz -
Nr.9.3386.00.000 ~
power-pick/
bloc d'aliméntation
105 6140 033 01 Kleinhupe 220V 25W 1
small horm/klaxon petit :
106 6002 565 01 Steverleitung LIYCY 1
, Sx0,75 20m 1g.
U control cable/cdble de cammande
107 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5x3000 1
. flex cable/ligne flexible
108 6003 510 01 Flexleitumg 3x1,5x5000 1
flex cable/ligne flexible
140 9750 268 01 Halterung ‘ 1
mounting/fixation

-K17

ELZ011AF004~-140



